
Handball Austria 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 18  Gruppe ÖHB Cup Männer

Datum 27.11.2021, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HC Voitsberg

Spielort Sporthalle Bärnbach  Gastmannschaft UHC Hollabrunn

Ergebnis
Sieger UHC Hollabrunn

Ergebnis 21:29 (9:15)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HOFMARCHER, Lena - - - - -

SR B UGARKOVIC, Dragana - - - - -

Zeitn. Glaser, Renate - - - - - -

Sek. SÖLL, Evelyn - - - - - -

Sec. C. SCHWAIGER, Markus - - - - - -

 

Heimmannschaft

HC Voitsberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 MAURER, Peter - - 3

3 RAFFLER, Markus - - 5 23:41 53:47

4 GREBIEN, Pascal - - 04:22 17:43

5 GINAL, Kende - - 1

7 REICHER, Rudolf - - 28:10

8 BELLINA, Alexander - - 3

9 TROLP, Alexander - - 4

13 KÖNCZ, Daniel - - 2 50:11

14 KLEINDIENST, Thomas - - 1

22 TARNAVSKI, Martin - -

27 GOLLENZ, Paul - - 0/1

40 PRESCHAN, Friedrich - - 1 0/1 11:48

78 GINAL, Örs Denes - - 1

88 MOISES, Franz - - 46:50

A SCHWAIGER, Markus - -

B KAJBA, Jochen - - 11:48

C Sidar, Sarah - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:16

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 39:58

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

UHC Hollabrunn
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 PARZER, Tobias - - 2

6 HIGATZBERGER, Adrian - - 1 1/1 46:50

8 KOSTESKI, Nikola - - 5 1/1 33:36

10 PATSCHKA, Julian - - 1

15 PATSCHKA, Valerian - -

17 SCHOPP, Benedikt - - 0/1

19 GAL, Kristof - - 4 1/1

22 VUKSA, Goran - - 5 12:23

26 NEBENFÜHR, Michael - -

27 SCHOPP, David - - 2 16:33 43:35

30 DRÄGER, Roman - - 1

32 WIENINGER, Kevin - - 4 26:25 51:41

71 MITKOV, Vlatko - - 3

72 STÜRZER, Andreas - -

74 DUBOVECAK, Mario - -

95 OTTE, Alexander - - 1 43:43

A SIBRAL, Jörg - -

B BELAS, Ivica - -

C GEDINGER, Gerhard - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:07 0:1 Tor 71 MITKOV, Vlatko

Heim 03:51 1:1 Tor 3 RAFFLER, Markus

Heim 04:22 2 Minuten 4 GREBIEN, Pascal

Gast 04:35 1:2 Tor 22 VUKSA, Goran

Gast 05:38 1:3 Tor 22 VUKSA, Goran

Heim 06:33 2:3 Tor 8 BELLINA, Alexander

Heim 07:11 3:3 Tor 3 RAFFLER, Markus

Gast 07:38 3:4 Tor 19 GAL, Kristof

Heim 09:00 4:4 Tor 9 TROLP, Alexander

Gast 09:30 4:5 Tor 19 GAL, Kristof

Heim 10:21 5:5 Tor 2 MAURER, Peter

Heim 11:48 Verwarnung 40 PRESCHAN, Friedrich

Heim 11:48 2 Minuten B KAJBA, Jochen

Gast 11:49 5:6 7m mit Tor 19 GAL, Kristof

Gast 12:23 2 Minuten 22 VUKSA, Goran

Gast 13:14 5:7 Tor 71 MITKOV, Vlatko

Gast 14:14 5:8 Tor 71 MITKOV, Vlatko

16:16 Auszeit Heim

Gast 16:33 Verwarnung 27 SCHOPP, David

Heim 17:43 2 Minuten 4 GREBIEN, Pascal

Gast 17:43 5:9 Tor 32 WIENINGER, Kevin

Heim 18:55 6:9 Tor 8 BELLINA, Alexander

Gast 19:14 6:10 Tor 19 GAL, Kristof

Heim 19:49 7:10 Tor 9 TROLP, Alexander

Gast 20:17 7:11 Tor 27 SCHOPP, David

Gast 21:03 7:12 Tor 32 WIENINGER, Kevin

Heim 23:11 8:12 Tor 3 RAFFLER, Markus

Heim 23:41 2 Minuten 3 RAFFLER, Markus

Gast 25:13 8:13 Tor 22 VUKSA, Goran

Gast 26:25 2 Minuten 32 WIENINGER, Kevin

Heim 26:26 8:13 7m ohne Tor 40 PRESCHAN, Friedrich

Gast 27:01 8:14 Tor 27 SCHOPP, David

Heim 27:37 9:14 Tor 13 KÖNCZ, Daniel

Heim 28:10 ohne Bericht 7 REICHER, Rudolf

Gast 28:34 9:15 Tor 22 VUKSA, Goran

Gast 31:05 9:16 Tor 8 KOSTESKI, Nikola

Heim 31:35 10:16 Tor 40 PRESCHAN, Friedrich

Gast 32:33 10:17 7m mit Tor 8 KOSTESKI, Nikola

Heim 32:47 11:17 Tor 2 MAURER, Peter

Gast 33:22 11:18 Tor 8 KOSTESKI, Nikola

Gast 33:36 2 Minuten 8 KOSTESKI, Nikola

Gast 34:35 11:19 Tor 30 DRÄGER, Roman

Gast 36:45 11:20 7m mit Tor 6 HIGATZBERGER, Adrian

Gast 37:20 11:21 Tor 22 VUKSA, Goran

Heim 38:07 12:21 Tor 9 TROLP, Alexander

39:58 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:41 12:22 Tor 8 KOSTESKI, Nikola

Gast 40:45 12:23 Tor 8 KOSTESKI, Nikola

Heim 40:57 13:23 Tor 3 RAFFLER, Markus

Heim 42:14 14:23 Tor 78 GINAL, Örs Denes

Gast 43:35 2 Minuten 27 SCHOPP, David

Gast 43:43 2 Minuten 95 OTTE, Alexander

Heim 43:43 15:23 Tor 3 RAFFLER, Markus

Heim 45:01 16:23 Tor 8 BELLINA, Alexander

Gast 45:49 16:24 Tor 5 PARZER, Tobias

Heim 46:12 17:24 Tor 13 KÖNCZ, Daniel

Gast 46:50 2 Minuten 6 HIGATZBERGER, Adrian

Heim 46:50 2 Minuten 88 MOISES, Franz

Heim 48:10 18:24 Tor 9 TROLP, Alexander

Gast 48:40 18:25 Tor 32 WIENINGER, Kevin

Heim 49:42 19:25 Tor 2 MAURER, Peter

Heim 50:11 2 Minuten 13 KÖNCZ, Daniel

Gast 50:27 19:26 Tor 32 WIENINGER, Kevin

Gast 51:41 2 Minuten 32 WIENINGER, Kevin

Gast 52:02 19:27 Tor 95 OTTE, Alexander

Heim 52:58 20:27 Tor 5 GINAL, Kende

Heim 53:47 2 Minuten 3 RAFFLER, Markus

Gast 53:47 20:27 7m ohne Tor 17 SCHOPP, Benedikt

Heim 53:47 21:27 Tor 14 KLEINDIENST, Thomas

Gast 55:17 21:28 Tor 5 PARZER, Tobias

Heim 56:49 21:28 7m ohne Tor 27 GOLLENZ, Paul

Gast 57:39 21:29 Tor 10 PATSCHKA, Julian
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